

Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nowe Huty z dn. 5 września 2022 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
Nowe Huty	Na terenie miejscowości jest ograniczenie prędkości 40 km/h, wielu kierowców nie przestrzega ograniczenia, mieszkańcy wnioskuje o złożenie wniosku do Powiatu Bytowskiego o zamontowanie np. progów zwalniających, radaru wskazującego prędkość czy wysepki zwalniającej przy znaku na wjeździe do Nowych Hut od strony Tuchomia.	Wniosek został przekazany do ZDP w Bytowie, w odpowiedzi otrzymaliśmy informację iż zastosowanie środków wymuszających ograniczenie prędkości w postaci wysepki zwalniającej lub radaru wskazującego prędkość jest niemożliwe z uwagi na ograniczone środki w budżecie Powiatu Bytowskiego oraz przepisy określają, że niedopuszczalne jest stosowanie progów zwalniających na ulicach i drogach w przypadku kursowania autobusowej komunikacji pasażerskiej.
	Wniosek o położenie brakujących płyt na drodze pomiędzy nieruchomościami 18 a 22.	Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.
	Wniosek o wystąpienie przez Urząd Gminy z wnioskiem do Zarządu Dróg Powiatowych o oczyszczenie zarośniętych poboczy. Droga jest wąska i kreta, a krzaki wychodzą już gdzieniegdzie na asfalt.	Wniosek został przekazany do ZDP w Bytowie, otrzymaliśmy odpowiedź, że zakrzaczenia są usuwane systematycznie w miarę posiadanych możliwości.
	Pytanie o podłączenie Zagon do wodociągu, czy będzie szło przez tereny gminne czy prywatne. Pan Wójt poinformował, że przez tereny gminne.	Wodociąg poprowadzony zostanie przez tereny gminne.
	Mieszkaniec płaci podatek za działkę jako za przemysłową, chciałby ją przekształcić na rolną, gdyż użytkuje ją na cele rolnicze. Poinstruowano, że w celu przekształcenia działki z przemysłowej na rolną musi się zgłosić do Starostwa Powiatowego w Bytowie.	Zmiany w zakresie danych ewidencyjnych dokonywane mogą być przez starostę, który jest organem prowadzącym ewidencję gruntów i budynków.